

FREHOLT ApS
Vitavej 71, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 41 83 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Henrik Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	FREHOLT ApS Vitavej 71 8300 Odder
	CVR-nr.: 31 41 83 72 Stiftet: 5. maj 2008 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Henrik Frederiksen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Freholt Teknik ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af brugte kopimaskiner samt distribution og kørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.020.701 kr. mod 1.102.299 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269.596 kr. mod 11.464 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.020.701	1.102.299
1 Personaleomkostninger	-654.494	-1.052.884
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.744	-20.494
Driftsresultat	345.463	28.921
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.550	0
Andre finansielle indtægter	33	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.116	-12.828
Resultat før skat	348.930	16.093
Skat af årets resultat	-79.334	-4.629
Årets resultat	269.596	11.464
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	269.596	11.464
Disponeret i alt	269.596	11.464

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.805	33.549
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.805</u>	<u>33.549</u>
Deposita	7.788	7.788
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.788</u>	<u>7.788</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.593</u>	<u>41.337</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.739	224.599
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	552.299	224.659
Udskudte skatteaktiver	3.303	335
Periodeafgrænsningsposter	825	3.121
Tilgodehavender i alt	<u>642.166</u>	<u>452.714</u>
Likvide beholdninger	<u>38.257</u>	<u>34.213</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>680.423</u>	<u>486.927</u>
Aktiver i alt	<u>701.016</u>	<u>528.264</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	278.290	8.694
Egenkapital i alt	403.290	133.694
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.926	33.695
Selskabsskat	82.302	7.150
Anden gæld	199.498	353.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.726	394.570
Gældsforpligtelser i alt	297.726	394.570
Passiver i alt	701.016	528.264

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-2.770	122.230
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.464</u>	<u>11.464</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.694	133.694
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>269.596</u>	<u>269.596</u>
	<u>125.000</u>	<u>278.290</u>	<u>403.290</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	643.330	1.038.343
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.164</u>	<u>14.541</u>
	<u>654.494</u>	<u>1.052.884</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.780
Andre finansielle omkostninger	<u>10.116</u>	<u>7.048</u>
	<u>10.116</u>	<u>12.828</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet betalingsgaranti på tkr. 34 via sikkerhed i bankbeholdning tkr. 34.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Freholt Teknik ApS, CVR-nr. 31418313, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør tkr. 67.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
